
Teadusliku, töö plaani koostamise juhend 
(lisad 1,2 ja 3 KKHM instruktiivkirjale Яг. 35)

Teadusliku uurimistöö plaanid tuleb koostada vastavalt 
põhisuundadele,

Teadusliku töö plaan peab hõlmama kõik põhikohaga õppe­
jõud ja teaduslikud töötajad, aspirandid ja ataBöõruurijad, 
Plaani mitte lülitada isikuid väljastpoolt ülikooli.Teadus­
konna allasutuste teadusliku töö plaanid peab eelnevalt lä­
bi vaatama teaduskonna nõukogu.

Plaanid trükkida kirjutusmasinal 5 eksemplaris, koosta- 
tuna korrektses vene keeles. Iga suund alustada uuelt peal­
kirjastatud lehelt. Suuna, nimetus paigutada lehekülje kes­
kele kirjutatuna suurte tähtedega. Nimetuse all näidata 
suuna juhendaja Tartu Riiklikus Ülikoolis (väikeste tähtede­
ga, mine järel teaduslik kutse ja kraad). Suuna all esitada 
eraldi riigieelarvelised ja lepingulised uurimused.

Kui sama teema all on nii riigieelarvelisi kui ka le­
pingulisi täitjaid, siis tuleb summad ja täitjad näidata 
eraldi ridadel. Instituudil ja probleemlaboratooriumidel 
esitada plaanid eraldi 'blankettidel.

Kui teema täitjad on mitmest allasutusest, tuleb lahtris 
4 kõik allasutused kirja panna.
Lahtritesse 5 ja 6 trükkida teemade alustamise ja lõpetamise 

tähtajad. Jooksvasse aastasse kuuluvad tähtajad 
(nii alustamise kui ka lõpetamise aeg) näidata 
kvartali täpsusega, teistel juhtudel näidata ai­
nult aasta.

Lahtrisse 8 trükkida ” госбюджет”, kui finantseerimine toimub 
riigieelarvest, "ГКНТ" ja määruse nr«, kui on 
tegemist 11eafinantseerialsega,ning tellija ni­
metus ja "хоздоговор" ning lepingu nr., kui on 
tegemist lepingulise uurimistööga. .

Tartu Ülikooli Raamatuke
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Lahtrite8 9, 10, 11 planeeritavate maksumuste arvutamisel 
arvestada kulutatavate materjalide väärtust, 
teadusliku uurimistööga seotud komandeerimis- 
kulusid, muid kulusid kuni teaduslike toode kir­
jastusele üleandmiseni ja töötasu, raie makstakse 
teadusliku töö tegijatele» Töötasu suurus arves­
tada antud uurimistööst osavStjate aastapalga 
alusel, võttes aluseks individuaalplaani järgi 
planeeritud tööaja kulu antud uurimistööle.

Plaanile tuleb alla trukkida:
Проректор по науке проф. Х.Метса

Plaani esimese eksemplari esimesed lehed viseeritakse 
teadusliku juhendaja või allüksuse juhataja poolt. Peale sel­
le peab plaani esimene eksemplar olema viseeritud dekaani 
poolt.

Plaanides saab teha muudatusi EKSV KÕrg- ja Keskerihari­
duse Ministeeriumi loal, kes kooskõlastab need NSVL KÕrg- ja 
Keskerihariduse Hiniateeriumiga, 

Majandusteadusie-alased plaanid tuleb esitada kooskõlas­
tamiseks ka ENSV Plaanikomitee vastava vormi kohaselt.

Teise ossa (materiaaltehniline varustamine) ei tule sis­
se võtta kodumaiseid seadmeid maksumusega alla 2,0 tuh. rub­
la. Kallihinnalised (üle 50 tuh. rubla) ja suurekaliibrilised 
seadmed, mis nõuavad paigaldamiseks lisapinda, võib plaani 
lülitada alles pärast ministeeriumiga kooskõlastamist, Teisö 
osa seadmed peavad olema kooskõlas varustusosakonnale esitatud 
varasemate tellimustega.

Tabeli alajaotused: 
2,1, kodumaised seadmed 
2,2. importseadmed 

- sotsialistlike maade seadmed 
- kapitalistlike maade seadmed 

2.3« materjalid
Kolmanda osa täitmisest.

LahtNis 2 näidata konkreetselt, millistel näitustel planeeri­
takse töö tulemusi eksponeerida, millises ajakirjas 
või kogumikus avaldatakse artikkel jne.

Lahtris 8 näidata juurutamist finantseeriv organistasioon (le­
pinguliste tööde puhul vastav tellija).



Lahtris 9 näidata, missuguses mahus (tundide arv) ja missugu­
seis erialale viiakse sisse uus loengukursus, prak­
tikum^. laboratoorne too jms, või missugune uus 
Õpik (Õpiku peatukk), õppevahend jms, kavatsetakse 
välja anda (näidata pealkirjad ja kirjastus). 

Lahtris 10 näidata organisatsioonide, asutuste, ettevõtete 
nimetused, kus peale TRÜ planeeritakse uurimis­
töö tulemusi juurutada.

Lahtris 11 näidata juurutamisel saadav majanduslik efekt 
tuh, rublades (kui see on arvestatav).

Lahtris 12 näidata sotsiaalsed ja muud efekti liigid (töö­
tingimuste paranemine jne.).

Juurutamisplaanidesse võib taotleda muudatuste sisse­
viimist uks kvartal enne teadusliku uurimistöö plaanis ole­
va teema, lõppemist, kusjuures taotlus peab olem eelnevalt 
läbi vaadatud teaduskonna nõukogus,

, Aastaplaani juurde lisad® iga teema kohta eraldi lohel 
(dinformaadia) kahes eksemplaris konkreetsete täitjate loe­
telu (nr,, ees- ja isanime initsiaalid, perekonnanimi, tea­
duslik kutses viimase puudumisel ametikoht ja teaduslik 
kraad. Teaduslik kraad, teaduslik kutse ja ametikoht kirju­
tada lühendatult). Vajadusel näidata lehekülje parempoolsel 
serval antud täitja konkreetne too (see on vajalik, kui an­
tud teema liigendub töödeks või kui on tegemist lepinguliste 
töödega), .

Soovitav vorm:
Тела: 
Этап:

ait
‘пп Исполнители Примечания /заполняется 

в случае необходимости выде­
лить конкретную работу дан­
ного исполнителя или группы/

Alla kirjutavad teema juhendaja ja kat. juhataja.

Teadusprorektor prof. H. Metsa
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